

地上手配料金表

【エクアドル】

《都市:キト》 2019/10/29

### ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ##				
手配内容	1名様	2名様	3名様以上	
空港送迎 (空港/ホテル 片道)	¥14, 400	¥7, 300	¥5, 500	
市内観光 (4時間)	¥15, 500	¥8,600	¥6, 900	
市内観光と赤道記念碑(5時間)	¥23, 900	¥13, 400	¥11,000	KT
オタバロマーケット (10時間) *昼食なし	¥38, 300	¥19, 900	¥15, 500	
コトパクシ観光 (8時間) *昼食なし	¥37,900	¥19, 500	¥14, 900	

《都市:グアヤキル》

手配内容	1名様	2名様	3名様以上	
空港送迎 (空港/ホテル)	¥11,900	¥6,000	¥4, 500	кт
市内観光と博物館(4時間)	¥18, 400	¥9, 500	¥7, 300	IXI

《都市:クエンカ》

WHILE IT I STORY				
手配内容	1名様	2名様	3名様以上	
空港送迎 (空港/ホテル)	¥11,800	¥7, 900	¥6, 900	
市内観光 (トラディッデョナル/4時間)	¥15, 300	¥8,600	¥7, 400	KT
クエンカとインガピルカ観光 (終日/昼食なし)	¥39, 300	¥19, 700	¥14, 900	

- ◆ 英語ガイド付、お一人様料金です。
- ◆ その他サービスご希望ございましたらお問い合わせ下さい。

(MT)

英語混載ツアー(キト発) 催行最少人数:2名様以上 お一人様料金				
キト市内と赤道記念碑観光 (5時間/毎日)	¥10,600			
オタバロインディアンマーケット1日	W00 000			
(土曜日のみ/昼食付)	¥20, 900			
オタバロ&チャスキルート2日間				
1 日目 キト→イハ゛ラ→トレイン→マク゛ケ゛レナ				
2日目 マグ・ダ・レナ→→サンアントニオ・テ・・イハ・ラ→オタハ・ロ→へ・グ・チェ→キト				
1泊2日 (月/火発は列車乗車なし)	一人部屋追加料金			
(マグダレナ泊・朝1回/昼1回/夕食1回)				

◎料金は予告なしに変更される場合があります。 ご予約の際ご確認下さい。

お問い合わせ・お申し込み: グランツールジャパン(株)

TEL: 03-3561-7511 FAX: 03-3561-7514 e-mail:grantour@grantour.co.jp